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WYJAŚNIENIE NR 2 SWZ
zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/kaliszpom


Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym,            o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy Pzp na:

„Modernizacja lamp oświetleniowych na terenie gminy Kalisz Pomorskim”

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00281689/01 z dnia 2024-04-11

Działając na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023r., poz. 1605) zamawiający udziela wyjaśnienia na zadane pytania do treści SWZ: 

Pytanie 1 Czy zamawiający wymaga od oferentów dostarczenia raportu LM80 (TM-21) L90B10 dla 100tys godzin?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga od oferentów dostarczenia raportu LM80 (TM-21) L90B10 dla 100 tys godzin. 

Pytanie 2 Czy zamawiający oczekuje, aby oprawy były dwukomorowe? Pozwala to na otworzenie komory elektrycznej (osprzętu) bez rozszczelnienia komory optycznej.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, aby oprawy były dwukomorowe.



                                                                                             
                                                                                                   Burmistrz Kalisza Pomorskiego
                                                                                                   Janusz Garbacz
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Otrzymują:
1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.
2. A/a
